O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 29/08/2024 e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser pron-ogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$8.700,00 (Oito mil e setecentos reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

aparelhos de ar
condicionado de

9.000 a 12.000 btus7 40 UND R$ 220,00 R$ 8.800,00

Recarga de gás

ecológico em

aparelhos de ar
condicionado de

18.000 a 28.000 btus R$ 9.520,008 34 R$ 280,00UND

R$
VALOR TOTAL 33.220,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 33.220,00 (TRINTA E TRÊS MIL E DUZENTOS E VINTE

REAIS).

PREVISÃO DE ENTREGA: conforme edital.

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM

COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS,

PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E

[...]

São Luís/ma, 20 de agosto de 2024.

YNAÊ MARIA CORTEZ PEREIRA

CPF N5 000.525.267-98

RG N9 08003974-6

SÓCIA ADMINISTRADORA

SINGULAR PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA EPP

DIÁRIO OFICIAL ,

ISSN 2763-860XDO tí tllM 00

01319953328-ME, CNPJ: 47.889.370/0001-95. Valor R$ 8.318,13
(Oito mil, trezentos e dezoito reais e treze centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços, instalação
e manutenção de ar-condicionado, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei no 14.133 de 2021, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NC 298/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N«
023/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 076/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SINGULAR PRODUTOS E

SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ: 23.056.804/0001-08. Valor R$
5.420,00 (Cinco mil, quatrocentos e vinte reais). OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços, instalação
e manutenção de ar-condícionado, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei n« 14.133 de 2021, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO m 295/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
023/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 076/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CARLOS ALVES DA COSTA

01319953328-ME, CNPJ: 47.889.370/0001-95. Valor R$ 18.434,77
(Dezoito mil quatrocentos e trinta e quatro reais  e setenta e
sete centavos). OBJETO: Contratação de empresa para prestação
de serviços, instalação e manutenção de ar-condicionado, para
atender as necessidades das secretarias do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n» 14.133 de